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VENDIM 
Nr. 10/2017 

 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT  
TË STATISTIKAVE ZYRTARE  

PËR PERIUDHËN 2017-2021 
 

Në mbështetje të nenit 78 të Kushtetutës dhe të 
nenit 6, pika 2, të ligjit nr. 9180, datë 5.2.2004, “Për 
statistikat zyrtare”, të ndryshuar, me propozimin e 
Kryeministrit, 

 

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 
 

I. Miratohet Programi i Statistikave Zyrtare për 
periudhën 2017-2021. 

II. Programi i Statistikave Zyrtare 2017-2021 
botohet në Fletoren Zyrtare. 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

KRYETARI 
Ilir Meta 

 

Miratuar në datën 9.2.2017 
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